
UCHWAŁA NR XXIX/258/2020 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzajów i wysokości stypendiów sportowych 

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1133) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/247/2016 Rady Gminy Grudziądz z dnia 27 października 2016 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 
stypendiów sportowych (Dz. Urz. Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r., poz.3777) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  "3. Wnioski o stypendium należy składać w Urzędzie Gminy Grudziądz od 
15 do 31 grudnia każdego roku. W przypadku osiągnięć sportowych mających miejsce po 1 stycznia danego 
roku wnioski o przyznanie stypendium należy składać od 15 grudnia do 31 grudnia tego roku."; 

2) w § 3 uchyla się ust. 7 i ust. 8; 

3) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Rada Gminy Grudziądz uznaje: 

1) wioślarstwo; 

2) kolarstwo górskie; 

3) kolarstwo szosowe; 

4) kolarstwo torowe; 

5) lekkoatletykę; 

6) pływanie; 

7) podnoszenie ciężarów; 

8) judo; 

9) karate; 

10) mieszane sztuki walki - MMA; 

11) szachy; 

12) tenis stołowy; 

13) żeglarstwo; 

14) piłka ręczna; 

15) piłka koszykowa; 

16) piłka siatkowa; 

17) piłka siatkowa plażowa; 

18) piłka nożna; 

19) wyścigi motocyklowe; 

20) boks; 

21) jeździectwo 

22) sporty lotnicze 
za dyscypliny o szczególnym znaczeniu dla gminy."; 

4) w § 6 ust. 1 dodaje się pkt 8 w brzmieniu:  "8) złożenia pisemnego oświadczenia o rezygnacji z pobierania 
stypendium sportowego."; 

Id: 14A01542-25E3-4D9A-92C9-D3AD8E1077D7. podpisany Strona 1



5) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Decyzję o przyznaniu i pozbawieniu stypendium podejmuje Wójt Gminy Grudziądz.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

Id: 14A01542-25E3-4D9A-92C9-D3AD8E1077D7. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Celem rozszerzenia dyscyplin o szczególnym znaczeniu dla gminy Grudziądz jest wspieranie edukacji
najzdolniejszych uczniów/zawodników uzyskujących wysokie osiągnięcia w sporcie. Stypendium powinno
sprzyjać rozwijaniu uzdolnień i zainteresowań, mobilizacji do dalszej pracy. Zmiana regulaminu poprzez
zwiększenie liczby dyscyplin sportowych ma na celu uhonorowanie większej liczby zawodników osiągających
znaczące sukcesy i przyczyniających się do promowania Gminy Grudziądz.

Zmiany zapisu w załączniku do uchwały:

1) § 3 ust. 3 - ograniczenie składania wniosków do dwóch tygodni, by skrócić i usprawnić procedurę;

2) § 6 ust. 1 dodaje się pkt 8 - doprecyzowanie procedury;

3) uporządkowanie zapisu w § 6 ust. 3- jeden punkt zamiast trzech: § 3 ust. 7 i ust. 8 oraz § 6 ust. 3 

Id: 14A01542-25E3-4D9A-92C9-D3AD8E1077D7. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

